Seguridad de la 
empresa 
promotora 

No aplica. 

Costo PMAA fase de operación RD$ 1,090,000.00 

El costo total de las actividades a realizar en el PMAA del proyecto Peravia Solar II tanto de la fase de construcción/cierre como de operación es de dos millones trescientos cuarenta mil pesos (RD$ 2,340,000.00) 

- PLAN DE ADAPTACIÓN A LOS EFECTOS DEL CAMBIO CLIMÁTICO 

7.4.1.- Indicadores de adaptación al cambio climático   

La República Dominicana es un país que posee una alta exposición a los fenómenos 

climáticos extremos considerando su condición de isla y su ubicación en la ruta de los